
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

TITOLO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 6     Data 01/06/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE PROPOSTE 

PROGETTUALI INERENTI L’ATTIVAZIONE DELL’AZIONE N.6 

“GIOVANI INSIEME” – PIANO DI ZONA 2013-2015 – 2^ 

ANNUALITA’. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

IL SINDACO 

PREMESSO : 

- CHE il comune di Petralia Sottana, soggetto capofila del Distretto Sanitario n.35, con nota 

prot. n.2174 del 28/02/2018 acquisita al protocollo generale dell’Ente n.2699 del 

28/02/2018, ha comunicato che l’Azione n.6 del Piano di Zona 2013-2015 – 2^ annualità, 

individua i settori di intervento in favore della popolazione giovanile della fascia di età 15-

29 anni ed invita i Comuni ad attivare detta azione con la predisposizione di apposito bando 

ai fini dell’accreditamento delle risorse finanziarie per la realizzazione dell’azione di 

progetto; 

 

- CONSIDERATO che l’azione n.6 del Piano di Zona denominata “Giovani Insieme” è 

indirizzata al mondo giovanile e che si pone come scopo quello di supportare le idee 

progettuali da parte delle Associazioni Giovanili; 

 

- VISTA la determina dirigenziale n.142 del 10/05/2018 con la quale è stata approvata 

l’attivazione dell’azione di cui trattasi mediante avviso pubblico con allegato formulario, per 

la presentazione di proposte progettuali da parte di Associazioni locali; 

 

- CONSIDERATO che, in esecuzione del sopra indicato provvedimento, l’avviso pubblico 

di cui sopra è stato pubblicato all’Albo online del comune a decorrere dal 14/05/2018 e sino 

al 31/05/2018, fissando alle ore 12,00 del 31/05/2018 il termine ultimo per la presentazione 

delle proposte progettuali; 

 

- PRESO ATTO che entro il suddetto termine sono pervenute n.2 proposte progettuali da 

parte di Associazioni locali e che pertanto si rende necessario procedere alla nomina di 

apposita commissione per la valutazione delle idee progettuali pervenute; 

 

- VISTO il parere tecnico favorevole reso dal Responsabile del Settore Amm.vo, resi ai sensi 

dell’art.12 della L.R. n.30/2000; 

 

- VISTI, inoltre : 

- Vista la L.R.  26/08/1992, n.7 e successive modificazioni; 

- La Legge n. 30/2000; 

- Il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

- Lo Statuto comunale di questo Ente; 

- L’O.A.EE.LL.  vigente in Sicilia; 

- Vista la circolare n° 13 del 01/10/03 dell’Ass.to della Famiglia, delle politiche sociali e delle 

autonomie locali; 

 

- Attesa la propria competenza per l’adozione del presente atto; 

 

D E T E R M I N A  

 

1) - Nominare la Commissione di selezione per la valutazione delle proposte progettuali 

inerenti l’attivazione dell’azione n.6 “Giovani Insieme” del Piano di Zona 2013-2015 – 2^ 

annualità, così composta: 

- Responsabile Settore Amm.vo : Dott. Vincenzo Scelfo 

- Assistente Sociale : Dott.ssa Rossella Campagna 

- Responsabile dell’Uff. Serv.Sociali : Sig. Luciano Onorato 



 

 

2) – Notificare agli interessati il presente provvedimento; 

 

3) - Dare atto che la presente determinazione: 

- va pubblicata all’Albo Pretorio online di questo Comune per 15 giorni consecutivi; 

- va inserita nel fascicolo delle determine sindacali, tenuto presso l’Area Amministrativa. 

 

              IL SINDACO 

       F.to Geom. Francesco Calderaro 

     


